

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (401689) MAHKAMAH SYAR'ITYAH LANGSA
ALOKASI : Rp. 2.788.833.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			2.747.833.000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			2.747.833.000	
1066.001	Layanan Dukungan Manajemen Satker Daerah [Base Line]	12,00 Layanan		58.680.000	
051	Lokasi : KAB. ACEH TIMUR Layanan Dukungan Manajemen Satker Daerah dan Satker Baru (Non operasional)			58.680.000	P
A	<i>KOORDINASI / KONSULTASI</i>			<i>58.680.000</i>	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.002-L A N G S A)			56.160.000	RM
	- Uang harian [8 KEG x 3 ORG x 3 HARI]	72,00 OK	360.000	25.920.000	
	- Transportasi [8 KEG x 3 ORG x 1 PP]	24,00 OK	360.000	8.640.000	
	- Penginapan [8 KEG x 3 ORG x 2 MLM]	48,00 OK	450.000	21.600.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.002-L A N G S A)			2.520.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dalam Kota [2 ORG x 9 BLN x 1 THN]	18,00 OB	140.000	2.520.000	
1066.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Layanan		2.689.153.000	
001	Lokasi : KAB. ACEH TIMUR Gaji dan Tunjangan			2.046.233.000	P
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>2.046.233.000</i>	
511111	<u>Beban Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.002-L A N G S A)			860.569.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	800.852.000	800.852.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	59.717.000	59.717.000	
511119	<u>Beban Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.002-L A N G S A)			23.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	22.000	22.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.000	1.000	
511121	<u>Beban Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.002-L A N G S A)			93.797.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	89.238.740	89.238.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.559.000	4.559.000	
511122	<u>Beban Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.002-L A N G S A)			23.456.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	21.805.000	21.805.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.651.000	1.651.000	
511123	<u>Beban Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.002-L A N G S A)			27.130.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	25.120.000	25.120.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.010.000	2.010.000	
511124	<u>Beban Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.002-L A N G S A)			697.840.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (401689) MAHKAMAH SYAR'ITYAH LANGSA
ALOKASI : Rp. 2.788.833.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	642.390.000	642.390.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	55.450.000	55.450.000	
511126	<u>Beban Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.002-L A N G S A)			82.870.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	73.838.000	73.838.000	
511126	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	9.032.000	9.032.000	RM
	<u>Beban Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.002-L A N G S A)			50.233.000	
511129	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	50.233.000	50.233.000	RM
	<u>Beban Uang Makan PNS</u> (KPPN.002-L A N G S A)			142.560.000	
511151	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	142.560.000	142.560.000	RM
	<u>Beban Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.002-L A N G S A)			12.405.000	
511157	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	12.220.000	12.220.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	185.000	185.000	
511157	<u>Beban Tunjangan Kemahalan Hakim</u> (KPPN.002-L A N G S A)			55.350.000	RM
	- Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim	12,00 BULAN	4.612.500	55.350.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			642.920.000	P
<i>A</i>	<i>KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN</i>			<i>314.554.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.002-L A N G S A)			251.800.000	RM
	- Langganan Air Minum/Aqua	12,00 BLN	100.000	1.200.000	
521811	- Belanja foto copy/penggandaan/penjilitan/laminating	12,00 BLN	200.000	2.400.000	RM
	- Pramubakti/Cleaning Service [7 ORG x 13 BLN]	91,00 OB	1.900.000	172.900.000	
521811	- Satpam [2 ORG x 13 BLN]	26,00 OB	1.900.000	49.400.000	RM
	- Pengemudi [1 ORG x 13 BLN]	13,00 OB	1.900.000	24.700.000	
521811	- Langganan Surat Kabar/ Berita/ Majalah	12,00 BLN	100.000	1.200.000	RM
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.002-L A N G S A)			62.754.000	
521111	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1,00 THN	62.754.000	62.754.000	RM
	<i>LANGGANAN DAYA DAN JASA</i>			<i>60.016.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.002-L A N G S A)			24.970.000	RM
	- Langganan Internet	12,00 BLN	1.900.000	22.800.000	
521114	- Langganan Web Hosting	1,00 THN	1.500.000	1.500.000	RM
	- Langganan Lisensi Anti Virus	1,00 THN	670.000	670.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.002-L A N G S A)			3.600.000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	12,00 BLN	300.000	3.600.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.002-L A N G S A)			28.992.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	2.416.000	28.992.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.002-L A N G S A)			804.000	RM
	- Langganan Telepon	12,00 BLN	67.000	804.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.002-L A N G S A)			1.650.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (401689) MAHKAMAH SYAR'ITYAH LANGSA
ALOKASI : Rp. 2.788.833.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C 523111	- Langganan Air (PDAM)	12,00 BLN	137.500	1.650.000	RM
	<i>PEMELIHARAAN KANTOR</i>			<i>214.950.000</i>	
	<u>Beban Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>			113.400.000	
	(KPPN.002-L A N G S A)				
523121	- Pemeliharaan Gedung Kantor	1.200,00 M2	67.500	81.000.000	RM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	5.400,00 M2	6.000	32.400.000	
	<u>Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			101.550.000	
	(KPPN.002-L A N G S A)				
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4	2,00 UNIT	34.200.000	68.400.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2	5,00 UNIT	3.000.000	15.000.000	
	- Pemeliharaan PC	5,00 UNIT	630.000	3.150.000	
	- Pemeliharaan Laptop/Notebook	15,00 UNIT	400.000	6.000.000	
	- Pemeliharaan Printer	15,00 UNIT	300.000	4.500.000	
	- Pemeliharaan AC Split	15,00 UNIT	300.000	4.500.000	
D 521115	<i>PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR</i>			<i>53.400.000</i>	RM
	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u>			53.400.000	
	(KPPN.002-L A N G S A)				
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Honor Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Honor Staf Pengelola Pengelola Keuangan [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	600.000	21.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (401689) MAHKAMAH SYAR'ITYAH LANGSA
ALOKASI : Rp. 2.788.833.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung			41.000.000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			41.000.000	
1071.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	1,00 Layanan		41.000.000	
051	Lokasi : KAB. ACEH TIMUR Pembangunan/Renovasi Gedung dan Bangunan			1.000.000	P
E	Jaringan Instalasi			1.000.000	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.002-L A N G S A)			1.000.000	RM
	- Pemasangan Instalasi Telpon/PABX	1,00 INS	1.000.000	1.000.000	
053	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			40.000.000	P
B	Sarana Prasarana Pendukung SI/PP			26.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.002-L A N G S A)			26.000.000	RM
	- Laptop	2,00 UNIT	13.000.000	26.000.000	
C	Sarana prasarana pendukung kesekretariatan			14.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.002-L A N G S A)			14.000.000	RM
	- Server PABX	1,00 UNIT	4.000.000	4.000.000	
	- Pesawat Telpon PABX	10,00 UNIT	1.000.000	10.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Langsa, 4 November 2018
 Kuasa Pengguna Anggaran

Laely Nur Hidayah, S.H.I
 NIP. 198510222008052001